
Dodatok č.1

k Dohode o podmienkach poskytnutia fínančného grantu v rámd projektu
„Program podpory lokálnych komunít" zo dňa 13. 8.2021

uzavretej medzi:

Obchodné meno:

So sídlom:

Zastúpená:
Registrovaná:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
IBAN:
BIC:
IČO:
DIČ:
(ďalej len ako "Nadácia")

Nadácia COOPJednota
Bajkalská 25, 827 18 Bratíslava
Ing. Ján Bilinský, správca Nadácie
na MV SR 10.10.2001,pod č. 203/Na-96/6278
VUB, a. s. Bratislava - mesto

1489954954/0200
SK76 0200 0000 0014 8995 4954
SUBASKBX
30789214
2021598073

Obchodné meno:

Sídlo:
Zastúpený:
IČO:
Bankové spojenie:
IBAN:
BIC:
DIČ:

Mesto Handlová

Námestie baníkov 7, 972 51 Handlová

Mgr. Silvia Grúberová
00318094
Slovenská sporiterňa
SK78 0900 0000 0003 7082 6010
GIBASKBX
2021162660

(d'alej len "Prijímateľfinančného grantu")

I.

1. Prijimater finančného grantu v súlade s čl. III, bodu 1. Dohody o podmienkach poskytnutia
fínančného grantu v rámci projektu „Program podpory lokálnych komunít" zo dňa 13.8.2021 (d'alej len
„Dohoda"), požiadal o zmenu rozpočtu, ktorý bol schválený spolu s jeho víťazným projektom a na ktorý
mu bol poskytnutý finančný grant v zmysle tejto Dohody.

2. Nadácia v zmysle čl. III, bodu 1. Dohody súhlasí so zmenou rozpočtu na víťazný projekt prijímatera
fínančného grantu. Nový schválený rozpočetje nasledovný:



AKTUALIZOVANÝ ROZPOČET VÍŤAZNÉHO PROJEKTU

Popis Pocet
Vonkajší pingpongo ' stôl 2
Vonkajší šachový stôl + taburety 2
Rake + Loptička (sada) 2
Petangová sada 2
Šachová sada 2
Tuli vaky 4

Flipchart s príslušenstvom 1
Skladový kontajner MXIO (časť nákladu) 1
Čerpané z rozpočtu celkom

Jednotková suma

984,00 €
697,20 €
25,00 €
23,30 €
22,90 €
44,90 €
90,96 €

5 340,00 €

Suma

1 968,00 €
1 394,40 €

50,00 €
46,60 €
45,80 €
179.60 €
90,96 €

2 224,64 €
6 000,00 €

II.

1. Ostatné ustanovenia Dohody ostávajú nezmenené a platné.
2. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch origináloch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží jedno

vyhotovenie.
3. Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami.
4. Tento dodatok tvorí neoddeliternú súčasť Dohody.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že si tento dodatok pred jeho podpisom prečítali, porozumeli jeho

obsahu a na znak toho, že jeho obsah je prejavom ich pravej, slobodnej a ničím neobmedzenej
vôle, pripojili svoje podpisy.

VBratislave,dňa ^-W^- V Handlovej, dňa 10.05.2022
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